
 

 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI NOALE 

Elisabetta “Betty” Pierazzo 
 

Via G. B. Rossi, 25 - 30033 Noale (VE) - Tel. 041/5826311 
C.F. 90159450270 - Cod. mecc. VEIC86600A - C.U.U. UF4HRD 

 VEIC86600A@istruzione.it -  VEIC86600A@pec.istruzione.it -  www.icnoale.it  
 

 

Circ. n°   231                                                                                                     Noale, 14 aprile 2020 

A tutto il personale 
Agli alunni e alle loro famiglie 

Alla R.S.U. 
Alle OO.SS. 

Al Sito Web dell’Istituto 
 

 
Oggetto: Proroga sospensione attività didattiche in presenza e disposizioni circa 
l’organizzazione del servizio nell’I.C. Elisabetta “Betty” Pierazzo di Noale fino al 03.05.2020. 
 
 

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il nuovo D.P.C.M. del 10 aprile 2020 recante ulteriori disposizioni attuative del decreto-
legge 25 marzo 2020, n. 19 (Misure urgenti per fronteggiare l'emergenza epidemiologica da 
COVID-19, applicabili sull'intero territorio nazionale); 
 
VISTA la circ. n. 216 del 23/03/2020 “Riorganizzazione temporanea della erogazione dei servizi 
ausiliari e amministrativi - attività lavorativa svolta tramite lavoro agile”; 
 
AVENDO VERIFICATO, in questi giorni di esperienza, la piena fattibilità del lavoro a distanza, 
svolto con competenza ed efficacia da remoto, da parte di tutto il personale amministrativo; 
 
VERIFICATO CHE, alla data odierna non sussistono attività indifferibili che richiedano 
necessariamente la presenza fisica in servizio del personale ausiliario o amministrativo; 
 
SENTITO il parere del D.s.g.a. 
 

DISPONE 

 La sospensione delle attività didattiche in presenza fino al 3 maggio 2020 salvo successive 
proroghe; 
 

 la proroga dello svolgimento delle attività amministrative nella modalità di smart working 
(documentate al Dirigente scolastico secondo le indicazioni interne impartite), da martedì 14 
aprile e fino al 3 maggio 2020, salvo successive proroghe; 

 

 la presenza di un assistente amministrativo in caso di necessità indifferibili e di un 
collaboratore scolastico, convocato telefonicamente dall’Amministrazione, nelle giornate 
del venerdì che si recherà presso l’Istituto dalle ore 09:00 alle ore 12:00 al fine di garantire 
un’adeguata pulizia e igienizzazione dei locali scolastici. 

 

      La Dirigente Scolastica 
F.to Dr.ssa Francesca Bonazza 


